

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município

joaodourado.ba.gov.br

quarta-feira, 2 de junho de 2021 | Ano VII - Edição nº 01029 | Caderno 1

Credenciamento



ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO

CNPJ: 13.891.510/0001-48 / Rua Dr. Mario Dourado, 16, Centro, CEP: 44920-000 Fone: 74 3668-1306 / E-mail: <u>licitacao@joaodourado.ba.gov.br</u>

PROCESSO ADMINISTRATIVO 166/2021 CREDENCIAMENTO Nº 008/2021

PROCESSO: 166/2021

CREDENCIAMENTO: 008/2021

OBJETO: CREDENCIAMENTO de pessoa jurídica para prestação de serviços de locação de equipamentos e máquinas para uso de serviço de terraplanagem, regularização de sub leito, e execução de base e sub base em estradas e vias no município de João Dourado/Bahia.

Tendo em vista o cumprimento das exigências editalícias por parte do(s) credenciado (s) que abaixo subscrevem, homologo os presentes procedimentos nos termos do Edital de Credenciamento sob nº 008/2021.

Com base nas informações constantes no processo administrativo epigrafado(s) e em cumprimento aos termos do art. 43 VI, da Lei nº 8.666/93, e alterações posteriores, ACOLHO o relatório do presidente da comissão e ADJUDICO E HOMOLOGO o Chamamento Público acima identificado, em favor das empresas/pessoas físicas.

João Dourado/BA, 02 de junho de 2021.

Rosângela Cardoso Dourado Loula Prefeita





Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município

joaodourado.ba.gov.br

quarta-feira, 2 de junho de 2021 | Ano VII - Edição nº 01029 | Caderno 1



ESTADO DA BAHIA PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO

CNPJ: 13.891.510/0001-48 / Rua Dr. Mario Dourado, 16, Centro, CEP: 44920-000 Fone: 74 3668-1306 / E-mail: <u>licitacao@joaodourado.ba.gov.br</u>

PROCESSO ADMINISTRATIVO 166/2021 CREDENCIAMENTO Nº 008/2021

NOME DOS CREDENCIADOS

CREDENDIADO	CREDENCIADO (A)	CNPJ/CPF
001/2021	RCA PROJETOS, TRANSPORTES E SERVIÇOS LTDA	11.821.227/0001-14

Daniley Aragão Sousa Presidente da CPL.

